
Nr. Emri Kompanisë NIPT Numri i certifikatës OAE Lloji certifikatës OEA

1 Rozafa  K48130547V AL-OEAD\OEAS-0001 Thjeshtime dhe Siguri

2 Inter Trade Distribution  K91524002L AL-OEAD\OEAS-0002 Thjeshtime dhe Siguri

3 Inter Brands J81405008F AL-OEAD\OEAS-0003 Thjeshtime dhe Siguri

4 Marketing & Distribution J72124001N AL-OEAD\OEAS-0004 Thjeshtime dhe Siguri

5 Eurolab International K36503231E AL-OEAD\OEAS-0005 Thjeshtime dhe Siguri

6 Mektrin Motors K51408501P AL-OEAD\OEAS-0006 Thjeshtime dhe Siguri

7 Gener 2  K58615301M AL-OEAD\OEAS-0007 Thjeshtime dhe Siguri

8 Doni Fruits L34502401K AL-OEAD\OEAS-0008 Thjeshtime dhe Siguri

9 Marlotex K52526001L AL-OEAD-0009 Thjeshtime 

10 CFO Pharma K22305002U AL-OEAD\OEAS-0010 Thjeshtime dhe Siguri

11 Algrafika J91601504N AL-OEAD\OEAS-0011 Thjeshtime dhe Siguri

12 Everest sh.p.k J78311921L AL-OEAD\OEAS-0012 Thjeshtime dhe Siguri

13 DHL InternationalL (Albania) Sh.p.k J61820040I AL-OEAD\OEAS-0013 Thjeshtime dhe Siguri

14 SKY NET LOGISTICS SHPK K84114202M AL-OEAD\OEAS-0014 Thjeshtime dhe Siguri

15 PORCHE ALBANIA SHPK K51914014P AL-OEAD\OEAS-0015 Thjeshtime dhe Siguri

16 ALBAELETTRICA SHPK J61826012K AL-OEAD-0016 Thjeshtime


